*A5A6A7A8AvB7B8B10BgBs2Bs3C2C3DsDs2E2EtGeGf4Gf6GoL5L6L7Ld7<sup>2v</sup>Ld8Lr9Lr10Lr12Mt3N3O5<sup>c</sup>P8 P9P10P12P14P15P17P18P20RcSoToV10V11V13V14<sup>2v</sup>V17*

*B12<sup>ac</sup>Es2FtGf8H4Mt4O9P28P30Pt3V20V21V23V25*

*B14Bo3Bs5Bs7<sup>ac</sup>Es6Go2<sup>ac</sup>Lr27V27V32V35<sup>2</sup>V38V41V42V44* : horas *Gf5* : (h *eras.*)ora *Bs4Mo3V12 V24* : horis *B8* : oris *D(ut vid.)* : aura *A3A4<sup>2v</sup>Ph2<sup>ac</sup> Gf3Ld6Ld7P11P19V14* : auras *Bo* : caelo *Gf3<sup>3s</sup>* • est *om. B4CsPr A6C3BgGeGf4Gf5Lr10Lr12P5P10P11P16So(add. So<sup>2</sup>)V13(add. V13<sup>2</sup>) Gf8Lr19(add. Lr19<sup>2</sup>)* : supra notus *Gf4* : post deus *transp. V9* •

**27** in mg. V2 V5 : om. A3(Add. A3<sup>2</sup>)V6 • sit Ω : absit Mt4 • dubita Av<sup>ac</sup> • dubito ... hic<sup>2</sup> n.l. Gi • an ... a]luguror deest Be2 • et<sup>1</sup> om. A4 • sed om. V15<sup>ac</sup> • et<sup>2</sup> om. Lr2M P2<sup>ac</sup>Ph2Sa Lr19P27 Lr20Lr27Pr2V34 : ad V21(corr. V21<sup>2</sup>) • tamen hic Lr20 • hic<sup>2</sup> Ω : huc Ls V21(corr. V21<sup>2</sup>) B14 : hunc Gg<sup>ac</sup> : ut P28 • tamen auguror] suspicor esse conī. Heinsius (b3, 276<sup>v</sup>) • tamen Ω : huc B3 : hunc Gi : etiam Lr3Ph2 : etiam tamen V12 : om. B5<sup>ac</sup> V28<sup>ac</sup> • auguror esse n.l. Gi • duguror V2<sup>ac</sup> : augu(ror in ras. N<sup>2</sup>) N : arguor B3<sup>ac</sup> : auguror A3Ld3<sup>ac</sup> : arguor Mt : auguror Ge<sup>ac</sup> : auguor Ld7(corr. Ld7<sup>2</sup>) •

**28** om. B14<sup>ac</sup> • fama que ... mentita deest Be2 • si ... mentita n.l. Gi • fama que Ω : forma que Ab<sup>ac</sup> (cf. ad 240) : fama B5Tu A5<sup>ac</sup>P11<sup>ac</sup> : fama/que P15 • si n.l. T : si(c eras.) Mo3 : bis Ld7<sup>ac</sup> : sit A8<sup>ac</sup> • si veteris] si veteris si Ld7<sup>ac</sup> : noveris V35<sup>ac</sup> • est] esse Ds<sup>ac</sup> • mentita Ω O3<sup>2v</sup> : temptata O3 : oblita V17 • veteris ... rapinae Ω N3<sup>3v</sup> P24<sup>v</sup> : veteris ... ruin(a)e N3 Bs5 : veterem ... rapinam P24, unus Vaticanus teste Burmanno 1727, cf. 6.648, Stat. Theb. 10.875 : veteres ... rapinas conī. Heinsius (o, 122<sup>v</sup>; b3, 276<sup>r</sup>) •

**29** bis Lr19 • vos ... lo]ca deest Be2 • vos Ω : vox Mt E2<sup>ac</sup> Lr21V35(corr. V35<sup>2</sup>) • quoque] q̄q (sc. quae qui ?) M2 : -que V35(corr. V35<sup>2</sup>) • iunxit ... loca n.l. Gi • iunxit Ω P3<sup>ac</sup> Ld7<sup>2v</sup> : vincit Lu<sup>2s</sup>(ut vid.)M2 O3 GeGf6Lr10Mo3O5(corr. O5<sup>2</sup>)P8P12P14(corr. P14<sup>2</sup>)RcV12 H4Mt4P30 V29V32 : vicit N<sup>2v</sup> DrB3P3<sup>c</sup>(n.l.)V4 A6DsP5 V19 V28V31, mg. test. Bersmannus 1582 et 1596 (= Ds) : vinxit P4(ut vid.)Vd P24 : iungit De<sup>ac</sup> L5Ld7 : iussit P28 : iunsit Lr19(semel) Lr20 V35 : tinxit Lr26(ut vid.) • amor om. M(s. l. add. M<sup>2</sup>)N(s. l. add. N<sup>2</sup>) • per ego haec loca Ω Lr19<sup>2v</sup> : ego per (haec eras.) loca N V12 : ego per haec loca Lr8 : per ego loca B<sup>s</sup>(e. v.l.) B10Gf6(Add. Gf6<sup>2</sup>) Cc2Lr22V30 : per (haec add. B4<sup>2</sup>) ego loca B4 : per loca haec Ft : per haec ego (loca add. Gf4<sup>2</sup>) Gf4 : per ego loca haec O12 : per ego est loca Lr26<sup>ac</sup> : haec per loca V6 Bo2 : perque haec loca V18 Es4 : per ago haec loca Sa Lr19 : per qui haec loca Et : per (ego eras.) haec loca B8 : rogo haec loca Bg : per haec loca Cs C3(corr. C3<sup>2</sup>)O5V15<sup>ac</sup> P24<sup>ac</sup> Vd11 • timoris plena Lr3 • plena om. Ab<sup>ac</sup> • timoris Ω P20<sup>v</sup> : timore Ld P20 : n.l. Gi • timo]ris n.l. T • ti]moris deest B9 •